АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2024  года  № 28
 О приведении в нормативное состояние
автомобильных дорог в населенных
пунктах Захаровского  сельского  поселения.

  В целях обеспечения своевременного проведения ремонтно-восстановительных работ на автомобильных дорогах  Захаровского сельского поселения постановляю:

1. Создать и утвердить состав комиссии по проведению ремонтно-восстановительных работ на автомобильных дорогах Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области (прилагается).

2. Утвердить план поэтапного приведения в нормативное состояние автомобильных дорогах Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
 сельского поселения:                                Е. А. Кийков

Приложение №1  к постановлению
главы Захаровского сельского поселения
от 21.03.2024 года  № 28

Комиссия
 по проведению ремонтно-восстановительных работ на автомобильных дорогах Захаровского сельского поселения

	№ П/П
	ФИО
	Должность
	Члены комиссии

	1
	Кийков Евгений Александрович
	Глава Захаровского сельского поселения
	Председатель

	2
	Мурзагалиева Алла Куйчебаевна
	Главный экономист администрации Захаровского сельского поселения
	Заместитель председателя

	3
	Жемчужнова Марина Владимировна
	Специалист администрации Захаровского сельского поселения
	Секретарь

	4
	Манойлина Ольга Сергеевна
	Заместитель главы администрации Захаровского сельского поселения

Приложение №2  к постановлению
главы Захаровского сельского поселения
от 21.03.2024 года  № 28

ПЛАН
Поэтапного приведения в нормативное состояние автомобильных дорог по территории Захаровского сельского поселения после осенне –зимнего периода
	№ п/п
	наименование мероприятия
	сроки исполнения

	1
	Проведение детального обследования состояния автомобильных дорог
	апрель-май

	2
	Проведение ямочного ремонта автомобильных дорог, имеющих асфальтовое покрытие
	июнь-июль

	3
	Выравнивание автомобильных дорог, имеющих грунтовое и щебеночное покрытие
	апрель-май

	4
	Подсыпка щебня на автомобильные дороги, имеющие щебеночное покрытие
	[bookmark: _GoBack]апрель-май